
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

    06 березня 2025    року                Старокостянтинів                        №    38/31/VIII  

 

 

Про внесення змін до Програми охорони 

здоров’я Старокостянтинівської міської 

територіальної громади на 2024 – 2026 роки 

 

 

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Внести зміни до Програми охорони здоров’я Старокостянтинівської 

міської територіальної громади на 2024 - 2026 роки, затвердженої рішенням 

міської ради від 15 березня 2024 року № 8/21/VIII, виклавши її в новій редакції 

(додається). 

 

 

 

Міський голова                             підпис                               Микола МЕЛЬНИЧУК 


